ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cover tpu arancione ADIDAS ADIDAS ORIGINALS -
Apple iPhone 11 Pro EV7843

CK205480
8718846071079
ADIDAS
EV7843

Cadauno
1

1

0.075
275.625

BODEGA Collection Adidas.

La cover BODEGA ¢ ispirata dalla vivacita dei colori e dalla grafica giocosa e simpatica.

Vesti il tuo smartphone con la BODEGA Collection ADIDAS, dai un tocco di colore e vivacita al
tuo telefono.




Colore arancione
Materiale tpu

Marca ADIDAS
GENERALE

Materiale TPU + Policarbonato
Colore primario Arancione
Altezza 0cm
Larghezza Ocm
Lunghezza Ocm
Peso 30 gr
COMPATIBILITA

Universale No




