

Cover tpu arancione ADIDAS ADIDAS ORIGINALS - Apple iPhone 11 Pro EV7843	
Codice	CK205480
EAN	8718846071079
Marca	ADIDAS
Part number	EV7843
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.075
Volume (cm ³)	275.625
BODEGA Collection. La cover BODEGA è ispirata dalla vivacità dei colori e dalla grafica giocosa e simpatica. Cover Flessibile e resistente agli urti, protegge il tuo smartphone dalle cadute. Bordo rialzato per la protezione del display. Stampa ispirata alla confezione alimentare. Compatibile con la ricarica Wireless, ricarica il tuo smartphone senza rimuovere la cover. Vesti il tuo smartphone con la BODEGA Collection Adidas, dai un tocco di colore e vivacità al tuo telefono.	

SPECIFICHE

Colore	arancione
Materiale	tpu
Marca	ADIDAS

Generale

Materiale	TPU
Colore primario	Arancione
Altezza	0 cm
Larghezza	0 cm
Lunghezza	0 cm
Peso	30 gr

COMPATIBILITÀ

Universale	No
------------	----